
NÚMERO 124
Lunes, 30 de junio de 2014 21000

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 18 de junio de 2014, de la Secretaría General, por la que se
hace pública la relación provisional de aprobados del proceso selectivo
convocado por Resolución de 13 de junio de 2011, para el acceso a la condición
de personal estatutario fijo en plazas de Licenciados Especialistas en Ciencias
de la Salud, en la Categoría de Pediatra de Equipo de Atención Primaria, en las
Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud. (2014061353)

De conformidad con lo dispuesto en la base novena de la Resolución de 13 de junio de 2011
(DOE n.º 117, de 20 de junio), de la Dirección Gerencia, por la que se convoca proceso se-
lectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de Licenciados
Especialistas en Ciencias de la Salud, en la Categoría de Pediatra de Equipo de Atención
Primaria, en las Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, esta Secretaría
General,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer pública la relación provisional de aprobados en la categoría de Pediatra de
Equipo de Atención Primaria, tras la suma realizada por el Tribunal de Selección de las califi-
caciones obtenidas por cada uno de los aspirantes en la fase de oposición y en la fase de con-
curso, según relación adjunta. 

Las citadas relaciones provisionales de aprobados, podrá asimismo consultarse en la dirección
de internet: http://convocatoriasses.gobex.es. 

Segundo. Los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días naturales contados a partir del
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Diario Oficial de Extremadura
para presentar las alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no tendrán carácter de
recurso.

Mérida, a 18 de junio de 2014.

El Secretario General del Servicio Extremeño de Salud,
CÉSAR SANTOS HIDALGO



NÚMERO 124
Lunes, 30 de junio de 2014 21001

PEDIATRA DE EQUIPO DE ATENCIÓN PRIMARIA
RELACIÓN PROVISIONAL DE APROBADOS (TURNO LIBRE)

Nº DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE OPOS. CONC. TOTAL
1 11948892R HERNANDEZ ALBERCA, ANA MARIA 87,333 18,750 106,083
2  8993168F LOPEZ VALERO, GLORIA NIEVES 86,000 19,000 105,000
3  8864149H ORDOÑEZ MEDINA, ISRAEL 86,667 13,700 100,367
4 16596647P PINILLOS HERNANDEZ, ZULEMA 87,333 12,600 99,933
5 44600460X MONTERO SALAS, AMPARO 87,333 11,350 98,683
6 80078103S CUBERO SANTOS, ANA 88,000 9,300 97,300
7  8856726R MACIAS PINGARRON, JOSE ALBERTO 80,667 16,400 97,067
8 44404607W BARROS GARCIA, PATRICIA 86,000 10,000 96,000
9  7504221B LUNAR SORIANO, GEMA 79,333 15,700 95,033

10  8865626T FERNANDEZ CALDERON, EVA MARIA 79,333 15,100 94,433
11 80065738R GRANDE TEJADA, ANA MARIA 82,000 12,350 94,350
12 52964747W FERNANDEZ REYES, MARIA JOSE 80,667 12,050 92,717
13 80078351X ROMERO GARCIA, ANA 84,000 8,450 92,450
14 28957640L GARCIA REYMUNDO, MERCEDES 82,000 9,500 91,500
15 52410715V GONZALEZ GARCIA, RAUL 78,000 13,400 91,400
16 53260864V COTRINA FERNANDEZ, SILVIA 79,333 11,000 90,333
17 76120510D GUERRERO RICO, ANA 80,000 9,300 89,300
18 76236936D TENA RAYA, AMBROSIA 65,333 22,200 87,533
19 28951261B SOLO DE ZALDIVAR TRISTANCHO, MARIA 78,667 8,100 86,767
20 11781246W GALAVIZ CALLE, MARIA DOLORES 68,667 16,400 85,067
21 34776001R ZAMBRANO CASTAÑO, MOISES 75,333 9,500 84,833
22 44785632D SURRIBAS MURILLO, MARIA CONCEPCION 75,333 9,400 84,733
23 45683107R GARCIA ZARZA, NURIA 72,667 11,650 84,317
24 X4695227F CASTRO TOSCHI, TERESITA 68,000 12,500 80,500
25 71104000Y GIL CAMARERO, ELENA 69,333 9,900 79,233
26 80073483H VILLAR GALVAN, VANESA 72,667 6,260 78,927
27 72885959V RECIO PASCUAL, VERONICA 70,667 8,100 78,767
28 50721999F SANCHEZ LUCAS, MARIA DEL CARMEN 64,667 10,900 75,567
29  9198713R PEREZ VERA, MANUEL 68,000 5,910 73,910
30  8851037Q CARRASCO HIDALGO-BARQUERO, MARTA CECILIA 65,333 8,200 73,533
31  7986565E GONZALEZ DE LA GANDARA, SUSANA 60,667 12,850 73,517
32  9160704B GARCIA SAYAGO, MARIA TERESA 52,667 20,400 73,067
33  6971758K IRALA GARCIA, MARIA JESUS 50,000 19,100 69,100
34 80228248Q TULLY QUINN, ALEXANDRA LOUISE 61,333 4,600 65,933
35 76024259J MORENO TEJERO, MARIA LUISA 58,667 6,200 64,867
36  8876156L FERNANDEZ CARBONERO, MARINA 53,333 6,550 59,883
37 44776416Q NARANJO VIVAS, DAVID 50,667 8,650 59,317

PEDIATRA DE EQUIPO DE ATENCIÓN PRIMARIA
RELACIÓN PROVISIONAL DE APROBADOS (TURNO PROMOCIÓN INTERNA)

Nº DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE OPOS. CONC. TOTAL

No existen candidatos

• • •


		2014-06-27T15:58:06+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




